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HauMmeHoBaHue
oJ1roaa

Bec 011012

IInmeBble BelecTBa

Bbeaxn

Kupwbi

YriaeBoabl

JHepreTnyeckas
LHEHHOCTD

Ne
penenTypsbl

Henensn 1
Jenn 1

3aBTpak

Kawa monounasn
accopmu

(puc, nueno) c
maciom
C/IUGOUHBIM

16/4

bamon

Macno koposve
CcllugoYHOEe

Kaxao ¢ monoxkom

14/10

DpyKkm

100

0,4

0,4

9,80

46

Hmozo 3a 3aempak

Ooen

bopuw co
cMemanou

200

1,7

4,3

10,3

86,4

212

Canam u3
benoxouannou
Kanycmul ¢
Ab0KaAMU,
MODPKOBbIO U
pacmumenvHviM
maciom

60

0,9

3,0

59

54

9/1

Teqpmenu uz maca
206:0UHbL

90

12,8

11

8,5

183

20/8




Kawa zpeunesas | 150/5 7,1 5,8 28,6 198 297/04
paccotnuamas
Yaii ¢ TUMOHOM 200/5 0,1 0,0 9,2 36 11/10
Xneo prcanoii 40 3,52 0,64 17,81 92
Hmozo 3a 06eo 740/10 26,12 247 80,3 650
Hroro 3a nenn 1290/10 37,83 49 84 155,09 1219,7
IMpuém HaumenoBanue | Bec 0aroga | IInmeBble BelecTBa JHepreruueckas | Ne
UM ooaa LHEHHOCTH penenTypsbl
beakn AKupnl YriaeBoabl
Henensn 1
JleHn 2
3aBTpak 3anexanka usz 200 33,8 19,2 26,4 418 9/5 mx
meopoza
bamon
Covlp nopyuamu
Yaii ¢c MOn0OKOM 12/10
Cok 1/6




Hmozo 3a 3aempakxk

Oo0en Cyn 200 1,92 5,12 9,4 92 134/04
KpecmubAHCKUIL C
Kpynou
Ozypeuy ceexcuit k | 60 0,0 0,0 2 8
2apHupy
Kapmodgenvnoe 150 3,09 4,2 20,6 135 33
niope
Bumouku 90 12,4 1,8 7,2 94,5 917
(komnemuwt)
PpbloHbIE
Macno 5 0,0 4,2 0,0 37
CIUBOUHOE
Komnom us3 200 0,3 0,00 18,4 71 4/10
Kypazu u uzioma
Xneb picanoi 40 3,52 0,64 17,81 92
®pyxkm 100 0,4 0,4 9,80 46
Hmozo 3a 06eo 845 21,63 16,4 85,2 575,5
Hroro 3a neHp 1495 65,12 43,84 139 1223,1




IIpuém HaumenoBanue
UL osroaa

Bec 011012

IInmeBble BelecTBa

Bbeaxn

Kupwbi

YriaeBoabl

JHepreTuyeckKas
LHEHHOCTh

Ne
penenTypsbl

Henensn 1
Jlennb 3

3aBTpak Kawa mannas
MOJI0YHAsA ¢
maciom
CAUGOUHBIM

5/4

bamon

Macno kopoeve
CIIUBOUHOE

Kodgheutnvuit
HaAnumMoK
C MOJIOKOM

13/10

Coooa
00bIKHOGCHHAA

8/12

Hmozo 3a 3aempak

500

Ooen Iu u3 ceexncen
Kanycmul ¢

Kapmodgenem

200/7

1,7

4,5

5,8

70,4

124/04

Ilomuoopul
ceexcue
HOPUUOHHO

60

0,0

0,0

14

IIno6 uz maca kyp

200

19,14

17,45

32,95

368

4/9

Komnom u3z
ceedNcux nioooe

200

0,2

0,1

25,4

99

631/04

Xneo prcanoii

40

3,52

0,64

17,81

92




Cok 200 0,8 0,8 0,8 19,6
Hmozo 3a 06e0 900 25,4 23,5 84,8 663
Hroro 3a nenn 1400/7 40,51 50,1 169,1 1300,6
Ipuém HaumenoBanue | Bec 0uiroga | IlumeBbie BeecTrsa JHepreTnyeckasi | Ne
110700107 oJ1101a IEHHOCTh peuenTtypsl
Bbeakn Kupsbl YriaeBoabl
Hepneas 1
lenn 4
3aBTpak Cyn monounwlii ¢ 2212
Kpynou
Bbamon
Covlp nopyuamu
Kakao ¢ monoxom
Cok 1/6
Hmozo 3a 3aempax 650
Ooen Cyn u3 osoweit co | 200 15 5,24 8,3 87 14/2
cCMemanou
Canam us3 60 1,0 4,0 6,2 64 4/1
OenokouanHoil

Kanycmbl C




KYKypy30il, IyKOM

U pacmumesibHvim
MAciom
Puvioa mywénnas | 120 11,6 6,3 4,9 122 ar7
c osouamu
Maxaponnovie 150 3,09 4,2 20,64 188 33
uzoenus
omeapHule
Yau 200 0,0 0,0 9,1 35 10/10
Xneo pycanoit 40 3,52 0,64 17,81 92
Dpyxkm 100 0,4 0,4 9,80 46
Hmozo 3a 06eo 870 21,11 20,8 76,8 634
Hroro 3a nenn 1520 36,7 34,8 128,3 1032,6
Mpuém HaumenoBanue | Bec 0uro1a | IInieBble BelecTrBa JHepreruueckas | Ne
111011001 o101 LHEeHHOCTh penenTypbl
beakn AKupnl YriaeBoabl
Henensn 1
llenb 5
3aBTpak Kawa zpeunesasn 200 7,2 6,6 29,3 206 2/4

MOJl0o4HaA C




Macjiom

C/IUBOUHBIM
Macno caueounoe | 10 0,08 7,25 0,13 66,10
Yaii ¢ tumonom 200 0,1 0,0 9,2 36 11/10
Bamon 30 2,25 0,87 15,42 78,60
Dpyxkm 100 0,4 0,4 9,80 46

Hmozo 3a 3aempax 540 10,03 15,12 63,9 432,7

O0Gen Cyn 200 54 3,4 15,6 115 139/04
KapmodgenvHulil ¢
00606bIMU
Topowex 3enénutii | 60 19 2,22 3,84 43,2 1/1
Kanycma 150 3,5 2,9 13,6 94 8/3
mywénasn
Tynsw u3 maca 90 13,4 14,13 4,23 198 11/8
208510UHbl
Komnom us aonok | 200 0,3 0,0 18,5 71 2/10
u uzroma
Xne6 pacanoit 40 3,52 0,64 17,81 92

Hmozo 3a 06e0 740 28,02 23,3 73,6 613,2

HToro 3a nennp 1280 38,05 38,42 137,5 1046




Ipuém HaumenoBanue
NI oJ1ro1a

Bec 011012

IInmeBpie Beniecrsa

Bbeaku

Kupsbl

YriaeBoasbl

JHepreTnyeckKas
HEHHOCTh

Ne
penenTypsbl

Henensn
2]1enn 1

3aBTpax Kawa pucoeasn
MOI0YHAA C

Macjiom
CJIUBOYHDbIM

714

bamon

Covlp nopyuamu

Kaxkao ¢ monoxom

14/10

Konoumepckoe
uzoenue

Hmozo 3a 3aempak

500

Oo0en Iu us3 ceesnceil
Kanycmul ¢

Kapmodgenem

200/7

1,7

4,5

58

70,4

124/04

Canam us ceexcux
02ypy086 ¢
pacmumenvHbm
maciom

60

0,42

59

1,4

57

14/1




Mzsaco kyp 90 21,2 20,2 0,2 266 1/9
omeapHoe
(nopyuonno oe3
Kocmu)
Maxaponnovie 150 5,3 3,8 32,4 187,5 43/3
uzoenus
omeapHble
Cok 200 0,8 0,8 0,8 19,6
Xneo pycanoit 40 3,52 0,64 17,81 92
®pyxkm 100 0,40 0,40 9,80 46,0
Hmozo 3a 00e0 840 33,34 36,24 68,2 738,5
Hroro 3a nenn 1340 53,5 54,04 188,3 1452




Ipuém
MUK

HaumMmeHnoBanue
oJroaa

Bec 011012

IInmeBblie BelecTBa

Bbeaku

Kupsbl

YriaeBoasbl

JHepreTnyeckas
LHEHHOCTh

Ne
penenTypsbl

Hepneasn 2
JleHn 2

3aBTpak

Cyn monounstii ¢
MAKapoHHbIMU
uzoenuamu

44

bamon

Macno kopoeve
CIIUBOUHOE

Kodgheutnvuin
HAnUmMoK
C MOJIOKOM

13/10

Coooa

8/12

Hmozo 3a 3aempak

500

Ooen

Cyn
KpecmvbAHCKUIL ¢
Kpynoii

200

1,92

5,12

9,4

92

134/04

Ilomuoopo
ceedxcue
ROPUUOHHO

60

0,0

0,0

14

Te¢pmenu pvionvie
¢ pucom @ coyce

90

7,7

4,2

7,4

98

12/7

Kawa pucosasn
paccoinuamasn

150/5

3,45

4.4

32

184,5

(297/04)




Komnom us3 200 0,0 0,0 9,1 35 10/10
Mpuém Havoweniotiue | Bec oirona | [InmeBble BémecTsa JHepreruueckas | Ne
NUIIH 0 : = HHOCTDH EOENnTYPBHI
X480 Wicanois | 40 ST— Hehprt Fyr— PRI
Henenst €ox 200 0,80 0,80 19,6 85,36
Pena33 06eo 940 17,4 15,2 97,3 600,86
Bluorpaia nenp3anexanka uz 200/5 3251 422 262,02 1996,5 9/5 mx
meopoza
bamon
Covlp nopyuamu
Yaii ¢ MOIOKOM 12/10
Dpyxkm 100 0,4 0,4 9,80 46
Hmozo 3a 3aempak 550 43,09 27,04 62,84 674
O0Gen Cyn 200 54 3,4 15,6 115 139/04
Kapmodghenwvhulii ¢
00006bIMU
Canam us3 60 1,0 4,0 59 63 5/1
Oenokouannou
Kanycmul
MoOpKosu u
pacmumenvHozo
Mmacia
Kawa zpeunesas 150/5 71 5,8 28,6 198 297/04

paccolnuaman




Tynsaw uz maca 90 13,4 14,13 4,23 198 11/8
206510UHbL
Cok 200 0,8 0,8 0,8 19,6
Xneb picanoi 40 3,52 0,64 17,81 92
Hmozo 3a 06eo 740 31,22 28,8 72,9 685,6
HToro 3a nennp 1290/5 74,31 55,84 135,74 1359,6
Ipuém HaumenoBanue | Bec 0uiroga | IlumeBbie Bemecrsa JHeprernyeckasi | Ne
MU oJ1101a IEHHOCTh peuenTtypbl
beakn AKupnl YriaeBoabl
Heneas 2
llenn 4
3aBTpak Kawa zpeunesasn 200 7,2 6,6 29,3 206 2/4

MOJI0YHAA C
maciom
C/IUBOUHDBIM

bamon

Macno cnueounoe

Kaxkao ¢ monoxom

14/10




Cooba

O00bIKHOGEHHAA

Hmozo 3a 3aempak 500 17,91 28,8 94,88 709,7

Ooben bopu co 200 1,7 4,3 10,3 86,4 2/2
cMemanou
Topowex 3enénutii | 60 19 2,22 3,84 43,2 1/1
Kapkoe no- 250 17,1 17,4 18,3 299 436/04
oomauinemy
Komnom us aonox | 200 0,3 0,0 18,5 71 2/10
u uzroma
Xneb picanoi 40 3,5 0,64 17,81 92
®pyxkm 100 0,40 0,40 9,80 46,0

Hmozo 3a 00e0 850 24,9 24,96 78,6 637,6

HToro 3a nenp 1350 42,81 53,8 173,5 1347,3




Ipuém HaunmenoBanue | Bec Omona | IImmesBbie BemecTBa JHepreruyeckas | Ne
NHIIH osroaa LEHHOCTH peuenTypsl
Beakn Kupsi YriaeBoabl
Henens 2
Jlenn 5
3aBTpak Kawa nwénnan 11/4
MOTIOYHAS C MACTIOM
CIIUGOUHBIM
Covlp nopyuamu
bamon
Kodheiinouit 13/10
HARUMOK
C MOJIOKOM
DpyKkm 100 0,40 0,40 9,80 46,0
Hmozo 3a 3aempax 550 17,35 15,3 70,72 489,9
O06en Yxa c kpynoit 200 6,6 3,2 11,2 100 48
Ilomuoopul ceexcue | 60 0,0 0,0 2 14
HOPUUOHHO
Kanycma mywénaa | 150 3,5 2,9 13,6 94 8/3
Komnemut 90 16,09 13,2 13,4 237,4 5/9
(bumouku u3 msaca
Kyp
Yaii c tumonom 200/5 0,1 0,0 9,2 36 11/10
Xneo pacanoii 40 3,5 0,64 17,81 92
Cok 200 0,8 0,8 0,8 19,6




Hmozo 3a 06e0 940 30,6 20,74 68,01 593
Hroro 3a nenn 1490 47,95 36,04 138,73 1082,9
HToro 3a nepuon: 1389,5 46,93 459 153,7 1227,03
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