УТВЕРЖДЕНО

Директор Муниципального казённого общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы д Второй Ластик Пижанского округа Кировской области

ДЕСЯТИДНЕВНОЕ МЕНЮ Лагеря с дневным пребыванием (6-7-11 лет)

	Наименование	Вес блюда	Пищевые	вещества		Энергетическая	№ рецептуры
	блюда		Белки	Жиры	Углеводы	— ценность	
Неделя 1							
День 1							
Завтрак	Каша молочная ассорти (рис, пшено) с маслом						16/4
	<i>сливочным Батон</i>						
	Масло коровье сливочное						
	Какао с молоком						14/10
	Фрукт	100	0,4	0,4	9,80	46	
Итого за зав	втрак						
Обед	Борщ со сметаной	200	1,7	4,3	10,3	86,4	2/2
	Салат из белокочанной капусты с яблоками, морковью и растительным маслом	60	0,9	3,0	5,9	54	9/1
	Тефтели из мяса говядины	90	12,8	11	8,5	183	20/8

	Каша гречневая	150/5	7,1	5,8	28,6	198	297/04
	рассыпчатая						
	Чай с лимоном	200/5	0,1	0,0	9,2	36	11/10
	Хлеб ржаной	40	3,52	0,64	17,81	92	
Итого за обед		740/10	26,12	24,7	80,3	650	
Итого за ден	Ь	1290/10	37,83	49,84	155,09	1219,7	

Приём	Наименование	Вес блюда	Пищевые в	вещества		Энергетическая ценность	№
пищи	блюда		Белки	Жиры	Углеводы		рецептуры
Неделя 1						<u> </u>	l
День 2							
Завтрак	Запеканка из творога	200	33,8	19,2	26,4	418	9/5 тк
	Батон						
	Сыр порциями						
	Чай с молоком						12/10
	Сок						1/6

Итого за за	автрак						
Обед	Суп крестьянский с крупой	200	1,92	5,12	9,4	92	134/04
	Огурец свежий к гарниру	60	0,0	0,0	2	8	
	Картофельное пюре	150	3,09	4,2	20,6	135	3/3
	Биточки (котлеты) рыбные	90	12,4	1,8	7,2	94,5	9/7
	Масло сливочное	5	0,0	4,2	0,0	37	
	Компот из кураги и изюма	200	0,3	0,00	18,4	71	4/10
	Хлеб ржаной	40	3,52	0,64	17,81	92	
	Фрукт	100	0,4	0,4	9,80	46	
Итого за о	бед	845	21,63	16,4	85,2	575,5	
Итого за ,	день	1495	65,12	43,84	139	1223,1	

Приём	Наименование	Вес блюда	Пищевые	вещества		Энергетическая	№
пищи	блюда		Белки	Жиры	Углеводы	— ценность	рецептуры
Неделя 1							
День 3							
Завтрак	Каша манная молочная с маслом						5/4
	сливочным						
	Батон						
	Масло коровье сливочное						
	Кофейный напиток						13/10
	с молоком Сдоба обыкновенная						8/12
Итого за завп	прак	500					
Обед	Щи из свежей капусты с картофелем	200/7	1,7	4,5	5,8	70,4	124/04
	Помидоры свежие порционно	60	0,0	0,0	2	14	
	Плов из мяса кур	200	19,14	17,45	32,95	368	4/9
	Компот из свежих плодов	200	0,2	0,1	25,4	99	631/04
	Хлеб ржаной	40	3,52	0,64	17,81	92	

	Сок	200	0,8	0,8	0,8	19,6
Итого за обед		900	25,4	23,5	84,8	663
		1400/7	40,51			
Итого за ден	Ь	1400//	40,31	50,1	169,1	1300,6

Приём	Наименование	Вес блюда	Пищевые	е вещества		Энергетическая	
пищи	блюда		Белки	Жиры	Углеводы	— ценность	рецептуры
Неделя 1 День 4							
Завтрак	Суп молочный с крупой						22/2
	Батон						
	Сыр порциями						
	Какао с молоком						
	Сок						1/6
Итого за зав	трак — — — — — — — — — — — — — — — — — — —	650					
Обед	Суп из овощей со сметаной	200	1,5	5,24	8,3	87	14/2
	Салат из белокочанной капусты с	60	1,0	4,0	6,2	64	4/1

Итого за ден	НЬ	1520	36,7	34,8	128,3	1032,6	
Итого за обед		870	21,11	20,8	76,8	634	
	Фрукт	100	0,4	0,4	9,80	46	
	Хлеб ржаной	40	3,52	0,64	17,81	92	
	Чай	200	0,0	0,0	9,1	35	10/10
	Макаронные изделия отварные	150	3,09	4,2	20,64	188	3/3
	кукурузой, луком и растительным маслом Рыба тушённая с овощами	120	11,6	6,3	4,9	122	4/7

Приём	Наименование	Вес блюда	Пищевые вещества Белки Жиры Углеводы			Энергетическая	
пищи	блюда					ценность	рецептуры
Неделя 1							
День 5							
Завтрак	Каша гречневая	200	7,2	6,6	29,3	206	2/4
	молочная с						

Итого за д	цень	1280	38,05	38,42	137,5	1046	
Итого за об	ped (740	28,02	23,3	73,6	613,2	
	Хлеб ржаной	40	3,52	0,64	17,81	92	
	Компот из яблок и изюма	200	0,3	0,0	18,5	71	2/10
	Гуляш из мяса говядины	90	13,4	14,13	4,23	198	11/8
	Капуста тушёная	150	3,5	2,9	13,6	94	8/3
	Горошек зелёный	60	1,9	2,22	3,84	43,2	1/1
	картофельный с бобовыми						
Обед	Cyn	200	5,4	3,4	15,6	115	139/04
Итого за за	втрак	540	10,03	15,12	63,9	432,7	
	Фрукт	100	0,4	0,4	9,80	46	
	Батон	30	2,25	0,87	15,42	78,60	
	Чай с лимоном	200	0,1	0,0	9,2	36	11/10
	Масло сливочное	10	0,08	7,25	0,13	66,10	
	маслом сливочным						

Приём	Наименование	Вес блюда	Пищевые	е вещества		Энергетическая	
пищи	блюда		Белки	Жиры	Углеводы	— ценность	рецептуры
Неделя		<u> </u>		I			
2 День 1							
Завтрак	Каша рисовая молочная с маслом сливочным						7/4
	Батон						
	Сыр порциями						
	Какао с молоком						14/10
	Кондитерское изделие						
Итого за заві	трак	500					
Обед	Щи из свежей капусты с картофелем	200/7	1,7	4,5	5,8	70,4	124/04
	Салат из свежих огурцов с растительным маслом	60	0,42	5,9	1,4	57	14/1

	Мясо кур	90	21,2	20,2	0,2	266	1/9
	отварное						
	(порционно без						
	кости)						
	Макаронные	150	5,3	3,8	32,4	187,5	43/3
	изделия						
	отварные						
	Сок	200	0,8	0,8	0,8	19,6	
	Хлеб ржаной	40	3,52	0,64	17,81	92	
	Фрукт	100	0,40	0,40	9,80	46,0	
Итого за обес)	840	33,34	36,24	68,2	738,5	
Итого за де	нь	1340	53,5	54,04	188,3	1452	

Приём	Наименование	, ,		вещества		Энергетическая	
пищи	блюда		Белки	Жиры	Углеводы	— ценность	рецептуры
Неделя 2 День 2		l	<u> </u>				
Завтрак	Суп молочный с макаронными изделиями Батон						44
	Масло коровье сливочное Кофейный						13/10
	напиток с молоком Сдоба						8/12
Итого за зав	трак	500					
Обед	Суп крестьянский с крупой	200	1,92	5,12	9,4	92	134/04
	Помидоры свежие порционно	60	0,0	0,0	2	14	
	Тефтели рыбные с рисом в соусе	90	7,7	4,2	7,4	98	12/7
	Каша рисовая рассыпчатая	150/5	3,45	4,4	32	184,5	(297/04)

	Компот из	200	0,0	0,0	9,1	35	10/10
Приём	Наименование	Вес блюда	Пищевые	вещества		Энергетическая	№
пищи	Хлео рэканой	40	Белки	Жиры	Углеводы	у енность	рецептуры
Неделя	Сок	200	0,80	0,80	19,6	85,36	
ИДиньза обед		940	17,4	15,2	97,3	600,86	
Виюграза ден	БЗапеканка из творога	19910/5	32,51	42 ,2	17.2,02	1206,5	9/5 тк
	Батон						
	Сыр порциями						
	Чай с молоком						12/10
	Фрукт	100	0,4	0,4	9,80	46	
Итого за завт	рак	550	43,09	27,04	62,84	674	
Обед	Суп картофельный с бобовыми	200	5,4	3,4	15,6	115	139/04
	Салат из белокочанной капусты моркови и растительного масла	60	1,0	4,0	5,9	63	5/1
	Каша гречневая рассыпчатая	150/5	7,1	5,8	28,6	198	297/04

	Гуляш из мяса говядины	90	13,4	14,13	4,23	198	11/8
	Сок	200	0,8	0,8	0,8	19,6	
	Хлеб ржаной	40	3,52	0,64	17,81	92	
Итого за обед		740	31,22	28,8	72,9	685,6	
Итого за день		1290/5	74,31	55,84	135,74	1359,6	

Приём	Наименование	Вес блюда	Пищевые в	ещества	Энергетическая		
пищи	блюда		Белки	Жиры	Углеводы	ценность	рецептуры
Неделя 2							
День 4							
Завтрак	Каша гречневая молочная с маслом сливочным	200	7,2	6,6	29,3	206	2/4
	Масло сливочное						
	Какао с молоком						14/10

	Сдоба обыкновенная						
Итого за з	автрак	500	17,91	28,8	94,88	709,7	
Обед	Борщ со сметаной	200	1,7	4,3	10,3	86,4	2/2
	Горошек зелёный	60	1,9	2,22	3,84	43,2	1/1
	Жаркое по- домашнему	250	17,1	17,4	18,3	299	436/04
	Компот из яблок и изюма	200	0,3	0,0	18,5	71	2/10
	Хлеб ржаной	40	3,5	0,64	17,81	92	
	Фрукт	100	0,40	0,40	9,80	46,0	
Итого за обед		850	24,9	24,96	78,6	637,6	
Итого за день		1350	42,81	53,8	173,5	1347,3	

Приём пищи	Наименование	Вес блюда	Пищевы	е вещества		Энергетическая	№ рецептуры
	блюда		Белки	Жиры	Углеводы	— ценность	
Неделя 2 День 5							<u> </u>
Завтрак	Каша пшённая молочная с маслом сливочным						11/4
	Сыр порциями						
	Батон						
	Кофейный напиток с молоком						13/10
	Фрукт	100	0,40	0,40	9,80	46,0	
Итого за зав	втрак	550	17,35	15,3	70,72	489,9	
Обед	Уха с крупой	200	6,6	3,2	11,2	100	48
	Помидоры свежие порционно	60	0,0	0,0	2	14	
	Капуста тушёная	150	3,5	2,9	13,6	94	8/3
	Котлеты (биточки из мяса кур	90	16,09	13,2	13,4	237,4	5/9
	Чай с лимоном	200/5	0,1	0,0	9,2	36	11/10
	Хлеб ржаной	40	3,5	0,64	17,81	92	
	Сок	200	0,8	0,8	0,8	19,6	

Итого за обед	940	30,6	20,74	68,01	593	
Итого за день	1490	47,95	36,04	138,73	1082,9	
Итого за период:	1389,5	46,93	45,9	153,7	1227,03	